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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51621035S

2. Data e Regjistrimit 21/04/2015

3. Emri i Subjektit ACHC group (Albanian Civil & Healthcare Construction 
Group)

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane ,Ruga Qemal Stafa ,Zona kadastrale 
8370 Nr.pasurie 9/+1-1. 

103.319.468,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit "Ndertime civile dhe industriale. Ndertime dhe 
rikostruksione spitalesh, poliklinikash, fabrikash 
farmaceutike; laboratoresh etj. Sherbim i aparaturave dhe 
mjeteve spitalore. Import-eksport te materialeve, aparaturave 
spitalore dhe aksesoreve te tyre, pajisjeve laboratorike, 
medikamenteve, produkteve parafarmaceutike (medical 
device), shtesa ushqimore. Import-eksport te amballazheve, 
material qelqi, metalike, plastike, kartonave etj. 
Amballazhim sekondar te produkteve parafarmaceutike 
(medical device), shtesa ushqimore, cajrave mjeksore dhe 
produkteve me baze bimore."
Bujar Gazheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2015 Deri: 08/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Gazheli
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 103.219.468,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACHC group (Albanian Civil & Healthcare 
Construction Group)
E-Mail: achcgroup@gmail.com  
Telefon: 0672031167  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


